

## Ole Skovsmose udstiller i Hasseris Kirke

Udstillingen er bygget om omkring to fortællinger: HVERDAGSSMILET og AT MÆRKE HORIZONTEN. Om de to fortællinger fortæller Ole Skovsmose:

”Nogle af mine malerier handler om det smil der kommer indefra – når man mindes, når man tænker fremad, når man forestiller sig. Jeg har hæftet mig ved det stille HVERDAGSSMIL, ikke det der hører til ved fester og fotograferinger.”

”Når jeg maler digter jeg mig ind i et univers af følelser og oplevelser. De handler om forhåbninger, længsel, usikkerhed, og kærlighed. De handler også om ting, man som regel ikke sættes ord på. De handler om AT MÆRKE HORIZONTEN.”

Udstillingen åbner søndag den 12. november kl 11:30 efter højmessenen.

Ved åbningen vil Ulla Burskov læse diget HVERDAGSSMILET, der er skrevet af Ulla Thøgersen, der døde alt for ung.

Halvdelen af det solgt ved udstillingen indbringer bliver doneret til Børnecancerfonden.

Ole Skovsmose opholder sig for tiden i Brasilien, og har ikke mulighed for at være med ved åbningen.

Ole Skovsmose har deltaget i Ava Art Festival, Osaka 2017; Art Expo, New York, 2016; Biennial of European and Latin American Contemporary Art, der blev vist i Porto i 2012 (hvor han blev tildelt en pris) samt i Rio de Janeiro 2015; “Creative Moments”, Saphira and Ventura Gallery, New York, 2016; og “Art Shopping”, Carrousel du Louvre, Paris, 2014.

Ole Skovsmose har udstillet i gallerier og museer i Brasilien, Bulgarien, Danmark, England, Finland, Frankrig, Holland, Japan, Norge, Portugal, Sverige, Spanien og USA.

I Aalborg udstiller Ole Skovsmose i Portland ART, Algade 35.

Man kan læse om Ole Skovsmoses malerier i bogen *Saudade*, der udkom i 2013, samt i *AVA Magazine: Contemporary Art 2017*, New York. Ole Skovsmose er Lærer, Cand. Mag., PhD og Dr.Scient. Han er medlem af BKF, Billedkunstnernes Forbund.

[www.artavita.com/artists/7085-ole-skovsmose](http://www.artavita.com/artists/7085-ole-skovsmose)

[www.bkf.dk/ole-skovsmose](http://www.bkf.dk/ole-skovsmose)

[www.artguededenmark.dk/OleSkovsmose](http://www.artguededenmark.dk/OleSkovsmose)

E-mail: [osk@learning.aau.dk](mailto:osk@learning.aau.dk)